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5111
5121

5151

5191

5231

5291
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Cuenta

1.2.3.1

1.2.3.2

1.2.3.3

1.2.3.4.1

1.2.3.4.2

1.2.3.4.3

1.2.3.4.4

1.2.3.4,5

1:2.304.7

1.2.3.4.8

1.2.3.4.9

1.2.4.1.1

1.2.4.1.2

1.2.4.1.3

1.2.4.1.9

1.2.4.2.1

1.2.4.2.2

1.2.4.2.3

l1.2.4.2.9

1.2.4.3.1

1.2.4.3.2

1.2.4.4.1

1.2.4.4.2

TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

Descripcién Cantidad

Unidad de medida Coste unitarie

TERRENOS

VIVIENDAS

EDIFICTOS NO HABITACTONRLES

INFRRESTRUCTURA DE CARRETE

INFRAESTRUCTURA FERROVIARTA ¥ MULTIMODAL
INFRAESTRUCTURA PORTUARIA
INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARTA
INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNTCACIONES
INFRAESTRUCTURA DE AGUA BOTABLE,
SANEEMTENTO, HIDROAGRICOLA Y CONTROL DE
TNUNDACTONES

INFRAESTRUCTURA ELECTRICA

INFRAESTRUCTURA DE PRODUCCTON DE

HIDROCARBUROS

INFRAESTRUCTURA DE REFINACION, GAS
Y PETROQUIMICA

OTROS BIENES INMUEBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERTA

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACTON

OTROS MOBILTARIOS Y EQUIFCS DE
ADMINISTRACTON

EQUIPOS Y APARATOS AUDIQVISUALES

APARATOS DEPORTIVOS

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

OTRO MOBILIARTO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORTQ

VEHIcULOS ¥ EQUIPO TERRESTRE

CARROCERIAS Y REMOLQUES

46

64
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0.00

0.00

0.00

715,480.24

6,670.00

570,843.18

18,480.84

11,830.04

0.00

56,654,203

0.00

15,766,086



codigo

Cuenta

TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos y centavos)

Dascripcion

5451

5431

5511

5611

5621

5651

5671

5691

5131

5141

5711

5721

5731

5741

5751

5761

5771

5791
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1.2.4.4.3

1.2.4.4.4

1.2.4.4.5

1.2.4.4.9

1.2.4.5.1

1.2.4.6.1

1.2.4,6.2

1.2.4.6.3

1.2.4.6.4

1.2.4.6.5

1.2.4.6.7

1.2.4.6.9

1.2.4.7.2

1.2.4.8.1

1.2.4.8.2

1.2.4.8.3

1.2.4.8.4

1.2.4.8.5

1.2.4,8.6

1.2.4.8.8

1.2.4.8.9

EQUIPC FERROVIARIO

EMBARCACTONES

OTROS EQUIFOS DE TRANSPORTE

EQULIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA ¥ EQUIPQ |

ECUARTO

MRQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCETON

SISTEMAS DE AIRE ACONDICTONADO,

CALEFACCION Y DE REFRIG
INDUSTRIAL Y COMERCIAL

EQUIPO DE COMUNICACTON Y
TELECOMUNTCRCTON

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA,
APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA

OTROS EQUIPOS

BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y
CIENTIFICOS

OBJETOS DE VALOR

BOVINOS

PORCTNOS

RVES

OVINOS Y CAFRINOS

o

ECES Y ACUTCULTURA

EQUINOS

ESPECIES MENORES Y DE ZOOLOGICO

ARBOLES Y PLANTAS

OTROS ACTIVOS BIOLOGICOS

TOTAL

Cantidad Unidad de medida Costo unitario Monto
4] 0.00
0 0.00
0 0.00
0 .00
0 0.00
0 0.00
o 0.00
0 0.00
0 0.00
1 4,059,22
1 6,277.24
@ A G.Gb
. Tribunai Electoral dd Tlaxcalq ¢ 72000
Fijw 2 1.4
o 0.00
0 0.00
0 0.00
" \3\905 i —
(4] £§?‘ : <;%2 0.00
a g&i !? 0.00
0 Q.00
Tribup de Tlaxcala
° AMISTRATIVA 000
0 0.00
a i c.o0
0 0.00
===ﬂﬂ::£:==:::=::: 2,919,176.02

Padgina 2 de 2



